

# SC2 ApS

Firkløvervej 79  
8700 Horsens

Årsrapport  
5. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/11/2018**

---

**Christian Kirckhoff Müller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SC2 ApS  
Firkløvervej 79  
8700 Horsens

e-mailadresse: 0606sc2@gmail.com

CVR-nr: 37855278

Regnskabsår: 05/07/2016 - 31/12/2017

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisor  
Høegh Guldbergs Gade 36  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af virksomhed med internetbaseret handelsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 8.390.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

# Resultatopgørelse 5. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>10.912</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.912</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-122
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.790</b>
Skat af årets resultat .....		-2.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		8.390
<b>I alt .....</b>		<b>8.390</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		75.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.000</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		2.996
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.996</b>
Likvide beholdninger .....		30.595
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.591</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>108.591</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		8.390
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.390</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.201</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>108.591</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### **Kautions- og garantiforpligtelser:**

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.